
 

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБЛАСТНЫХ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30 января 2018 г. № 30/2 

 
Об утверждении антикоррупционной политики,  

Положения об урегулировании конфликта интересов,   

Кодекса этики и служебного поведения работников  

СОГБУ «Смоленскавтодор». 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности работы по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений,  
 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

 

 1. Утвердить прилагаемые к приказу антикоррупционную политику, положение об 

урегулировании конфликта интересов, кодекс этики и служебного поведения 

работников в СОГБУ «Смоленскавтодор». 

2. Начальникам филиалов и структурных подразделений под персональную 

ответственность довести до сведения работников филиалов Учреждения под роспись 

настоящий Приказ с приложениями, а также Федеральный закон от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», положение об антикоррупционной политики 

Учреждения, положение об урегулировании конфликта интересов для дальнейшего 

руководства при исполнении должностных обязанностей. 

3. Начальнику отдела кадров (Кривцова С.Э.) при приеме на работу новых работников 

обеспечить их ознакомление под роспись с настоящим Приказом, Федеральным 

законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», положением об 

антикоррупционной политики Учреждения, положением об урегулировании 

конфликта интересов, кодексом этики и служебного поведения работников СОГБУ 

«Смоленскавтодор». 

4. Начальнику отдела информационных технологий (Пинка Д.И.) обеспечить 

размещение настоящего приказа (с приложениями) на официальном сайте 

Учреждения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 Первый заместитель директора                                    С.Э. Щекотуров

       
 

 
 

       

 


